

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4

ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ", гр.ЦАРЕВО - НАЧАЛЕН КУРС, ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО - ОСНОВНА СТРАДА И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	ПО ДОГОВОР			СТАВА		
			КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА	ОБЩА ЦЕНА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА	ОБЩА ЦЕНА
A	СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО - ОСНОВНА СТРАДА И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН							
	АРХИТЕКТУРНИ ДЕЙНОСТИ							
1	Указателна табела	бр.	2	144.00	288.00	2	144.00	288.00
2	Доставка и монтаж кош за отпадъци	бр.	24	74.00	1776.00	18	74.00	1332.00
3	Доставка и монтаж пейки без облегалка от метал и дърво с препоръчителни размери 60/240 см	бр.	7	544.00	3808.00	7	544.00	3808.00
4	Доставка и монтаж пейки без облегалка от метал и дърво с препоръчителни размери 60/246 см	бр.	13	560.00	7280.00	13	560.00	7280.00
5	Доставка и монтаж на фитнес уред - успоредка	бр.	1	832.00	832.00	1	832.00	832.00
6	Доставка и монтаж на фитнес уред - висилка	бр.	1	960.00	960.00	1	960.00	960.00
7	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - тренажор въздушно ходене	бр.	1	4296.00	4296.00	1	4296.00	4296.00
8	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - тренажор за рамене и гъве	бр.	1	2829.00	2829.00	1	2829.00	2829.00
9	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - степер и коостренажор	бр.	1	5232.00	5232.00	1	5232.00	5232.00
10	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - тренажор за ханш и талия	бр.	1	3016.00	3016.00	1	3016.00	3016.00
11	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - тренажор за разтягане	бр.	1	2371.00	2371.00	1	2371.00	2371.00
12	Доставка и монтаж на мултифункционален фитнес тренажор - тренажор за изтласкване	бр.	1	3827.00	3827.00	1	3827.00	3827.00
13	Доставка и монтаж на мултифункционални съоръжения за игра	бр.	4	29328.00	117312.00	4	29328.00	117312.00
B	СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО – НАЧАЛЕН КУРС							
	Архитектурни дейности							
1	Монтаж на климатично тяло, южна фасада	бр.	1	192.00	192.00	1	192.00	192.00
2	Демонтаж на съществуващи метални пилони	бр.	2	128.00	256.00	2	128.00	256.00
3	Демонтаж на съществуващи баскетболни кошове	бр.	2	80.00	160.00	2	80.00	160.00
4	Демонтаж на съществуващи външни осветителни тела	бр.	4	19.00	76.00	4	19.00	76.00
5	Демонтаж на стари метални врати ограда	бр.	3	40.00	120.00	3	40.00	120.00
6	Демонтаж на метални оградни пана	м'	135	22.00	2970.00	135	22.00	2970.00
7	Разбиване на плътни части ограда	м ²	5	45.00	225.00	14.4	45.00	648.00
8	Доставка и монтаж кош за отпадъци от горещо поцинкована ламарина	бр.	4	74.00	296.00	4	74.00	296.00
9	Доставка и монтаж пейки без облегалка от метал и дърво с препоръчителни	бр.	2	480.00	960.00	2	480.00	960.00
10	Доставка и монтаж на волейболни пилони	бр.	2	800.00	1600.00	2	800.00	1600.00
11	Доставка и монтаж на баскетболни кошове	бр.	2	486.00	972.00	2	486.00	972.00
12	Монтаж на ажурни метални оградни пана с размери 200/120 см.	м'	135	48.00	6480.00	123	48.00	5904.00
13	Монтаж на ажурни метални врати при входове детска градина	бр.	3	96.00	288.00	2	96.00	192.00
				ОБЩО БЕЗ ДДС:	168422.00			167729.00

ЛЕГЕНДА:

	УВЕЛИЧЕНИ КОЛИЧЕСТВА
	НАМАЛЕНИ КОЛИЧЕСТВА

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАРЕВО
/инж.Георги Лапчев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
"Танов" ЕООД
/Ангел Панов/